
Preisliste Stick (alle Preisangaben sind Nettopreise zzgl. 19% MwSt.)

Bis 4.000 Stiche Bis 10.000 Stiche Bis 16.000 Stiche Bis 24.000 Stiche Ab 24.000 Stiche

Einzelstück 9,40 € 11,25 € 15,00 € 21,25 € 0,95€/1000 Stiche

Ab 2 Stück 7,50 € 8,75 € 10,65 € 13,15 € 0,60€/1000 Stiche

Ab 5 Stück 5,65 € 6,90 € 8,75 € 11,25 € 0,48€/1000 Stiche

Ab 10 Stück 4,40 € 5,65 € 6,90 € 10,00 € 0,43€/1000 Stiche

Ab 25 Stück 3,75 € 4,40 € 5,65 € 8,15 € 0,35€/1000 Stiche

Ab 50 Stück 3,15 € 3,75 € 4,40 € 7,50 € 0,33€/1000 Stiche

Ab 100 Stück 2,50 € 3,15 € 5,00 € 6,90 € 0,30€/1000 Stiche

Ab 250 Stück 2,25 € 2,75 € 4,15 € 6,40 € 0,28€/1000 Stiche

Zusatzkosten (alle Preisangaben sind Nettopreise zzgl. 19% MwSt.)

Stick Kosten

Kappenstick 0,65€/Position

Namenstick im Logo 3,15 €

Schwierige Textilien (Dicke Jacke, Decken, etc.) 1,90 €/Position

Programmkosten (alle Preisangaben sind Nettopreise zzgl. 19% MwSt.)

Größe Kosten (einmalig)

Klein bis ca. 150 qcm (Brustlogo) 40,00 €

Groß ab ca. 150qcm (Rückenlogo) 79,00 €



Druckpreise bis 100 ccm (Brust, Ärmel, etc.)

Stück 1-farbig 2-farbig 3-farbig 4-farbig

ab 1 Stück 8,50 € 10,50 € 12,00 € 13,50 €

ab 2 Stück 5,00 € 6,70 € 8,50 € 10,00 €

ab 6 Stück 4,40 € 6,00 € 7,60 € 9,50 €

ab 12 Stück 3,90 € 5,00 € 6,70 € 8,50 €

ab 24 Stück 3,50 € 4,70 € 6,20 € 7,70 €

ab 48 Stück 2,90 € 4,20 € 5,10 € 6,80 €

ab 96 Stück 2,50 € 3,30 € 4,30 € 5,90 €

ab 200 Stück 2,20 € 3,00 € 3,90 € 4,90 €

Druckpreise bis 300 ccm (A5)

Stück 1-farbig 2-farbig 3-farbig 4-farbig

ab 1 Stück 10,20 € 11,90 € 14,40 € 16,90 €

ab 2 Stück 5,90 € 7,70 € 10,20 € 12,80 €

ab 6 Stück 5,60 € 7,20 € 9,50 € 11,90 €

ab 12 Stück 5,20 € 6,90 € 8,60 € 11,00 €

ab 24 Stück 4,80 € 6,00 € 7,70 € 10,20 €

ab 48 Stück 4,40 € 5,60 € 7,30 € 9,50 €

ab 96 Stück 3,90 € 5,20 € 6,90 € 8,60 €

ab 200 Stück 3,50 € 4,80 € 6,50 € 8,10 €



Druckpreise bis 600 ccm (A4)

Stück 1-farbig 2-farbig 3-farbig 4-farbig

ab 1 Stück 11,90 € 13,60 € 17,00 € 20,00 €

ab 2 Stück 6,90 € 9,50 € 11,90 € 15,30 €

ab 6 Stück 6,50 € 8,60 € 11,00 € 14,00 €

ab 12 Stück 5,90 € 7,70 € 10,20 € 12,80 €

ab 24 Stück 5,60 € 7,20 € 9,40 € 12,30 €

ab 48 Stück 5,10 € 6,90 € 9,00 € 12,00 €

ab 96 Stück 4,80 € 6,50 € 8,60 € 11,50 €

ab 200 Stück 4,40 € 6,00 € 8,00 € 9,40 €

Druckpreise bis 1200 ccm (A3)

Stück 1-farbig 2-farbig 3-farbig 4-farbig

ab 1 Stück 12,80 € 14,50 € 17,80 € 21,20 €

ab 2 Stück 10,20 € 12,80 € 15,20 € 17,80 €

ab 6 Stück 9,80 € 11,90 € 14,40 € 17,00 €

ab 12 Stück 9,00 € 11,10 € 13,60 € 16,10 €

ab 24 Stück 8,50 € 10,20 € 12,80 € 15,30 €

ab 48 Stück 7,80 € 9,80 € 12,40 € 14,90 €

ab 96 Stück 6,90 € 9,00 € 11,50 € 14,00 €

ab 200 Stück 6,50 € 8,60 € 11,00 € 13,60 €


